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Nr Prot Peshkopi,mé’d 1/ 212023

Lénda: Dérgim Vendimi

Drejtuar: Prefekti 1 Qarkut Dibér

Bashkélidhur po ju dérgojmé per dijeni njé kopje t& Vendimit nr.121 daté 12.12.2023 “Pér
lirimin nga detyra e Sekretarit t&€ Késhillit Bashkiak, z. Afrim Hysen Mikli”

Ju faleminderit pér bashképunimin

Me urdhér dhe Porosi
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Adresa: i Bulevardi “ELEZ ISUFI"Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935




%

REPUBLIKA E SHQIPERISE
. BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM
Nr.121 Daté 12/12/2023
“ Pér lirim nga detyra e Sekretarit t¢ Késhillit Bashkiak Dibér™
Mbéshtetur né ligjin nr.139/2015 * Pérvetéqeverisjen vendore™ neni 54 pika ¢, neni 57 pika 1,
mbéshtetur n€ Rregulloren e Késhillit Bashkiak Dibér, neni 26 pika 4 dhe né kérkesén pér hegje

dorénga detyra ¢ dorzuar nga z.Afrim Mikli, K&shilli Bashkiak né mbledhjen ¢ daés
12.12.2023, me 25 vota pro, 0 kundér dhe 0 apstenim:

VENDOSI:

1. Lirimin nga detyra e Sekretarit t& Késhillit Bashkiak z. Afrim Hysen Mikii.

2. Ky vendim hyn n& fuqt menjéherg.

Lad

. Njoftohet pér vendimin e lartécituar Prefekti 1 Qarkut Dibér.

4. Vendimi u shpall sot me date 12.12.2023.

Kryetare e Késhillit Bashkiak
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Adresa: | Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@iemail.com tel:0035521822933




